Совет депутатов
Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                        РЕШЕНИЕ

От  21 октября  2016  г                                                              № 35/65

О  приобретении в муниципальную
собственность имущества

В соответствии с п.31 ч.1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1.Приобрести в муниципальную собственность  Писаревского сельского поселения нежилое здание конторы, расположенное по адресу х.Писаревка  по цене 500 000,00 руб.
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Писаревского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения                                                                         С.А.Сурков